ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
MARCELO MOHALLEM EPP. Perfazendo o valor total
de R$ 43.559,80 (quarenta e três mil, quinhentos e
cinquenta e nove reais e oitenta centavos). COMERCIAL
MARELLY EIRELI. Perfazendo o valor total de R$
84.314,46 (oitenta e quatro mil, trezentos e quatorze reais e
quarenta e seis centavos). OLIVEIRA & ANDRADE
DISTRIBUIDORA LTDA. Perfazendo o valor total de R$
63.168,92 (sessenta e três mil, cento e sessenta e oito reais e
noventa e dois centavos). BAUER COMERCIO E
LICITACOES LTDA. Perfazendo o valor total de R$
9.603,52 (nove mil, seiscentos e três reais e cinquenta e dois
centavos). FABIANA RODRIGUES PEREIRA. Perfazendo
o valor total de R$ 7.365,04 (sete mil, trezentos e sessenta e
cinco reais e quatro centavos). INB COMERCIO LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 5.106,60 (cinco mil, cento e
seis reais e sessenta centavos). WL NOGUEIRA
DISTRIBUIDORA LTDA. Perfazendo o valor total de R$
800,10 (oitocentos reais e dez centavos). COMPOSE
TECIDOS LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 3.649,50
(três mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta
centavos). GZB ZONTA LTDA. Perfazendo o valor total de
R$ 11.753,50 (onze mil, setecentos e cinquenta e três reais e
cinquenta centavos). NOVA MESA COMERCIO DE
UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA. Perfazendo o valor
total de R$ 4.437,89 (quatro mil, quatrocentos e trinta e sete
reais e oitenta e nove centavos). COMERCIAL DE
EMBALAGENS SERVICOS HIGIENE E LIMPEZA.
Perfazendo o valor total de R$ 3.708,75 (três mil, setecentos
e oito reais e setenta e cinco centavos). B2G MEDICAL
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGI.
Perfazendo o valor total de R$ 11.544,71 (onze mil,
quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e um
centavos). M. L. ALENCAR. Perfazendo o valor total de R$
20.499,00 (vinte mil, quatrocentos e noventa e nove reais).
LYBE EMPREENDIMENTOS LTDA. Perfazendo o valor
total de R$ 1.197,80 (um mil, cento e noventa e sete reais e
oitenta centavos). Perfazendo esta licitação o valor global
de R$ 270.709,59 (duzentos e setenta mil, setecentos e nove
reais e cinquenta e nove centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 186/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA